Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA

CNPJ: 08.545.956/0001-80
Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra-RN.

           Portaria de nº 011/2021 - GP      Felipe Guerra/RN, em 18 de Fevereiro de 2021.

Nomeia Comissões Permanentes, Presidente e seus
respectivos membros.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA-RN. No uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeadas as Comissões Permanentes para Presidente, Membro e
Relator da Câmara Municipal de Felipe Guerra/RN.

Art. 2º - A Comissões ficarão formadas da seguinte maneira:

I - COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:

PRESIDENTE – Pedro Alves Cabral Neto
RELATOR – Luiza Pereira da Costa Neta
MEMBRO – Hudemberg Rocha de Oliveira

II – COMISSÃO DE FINANÇAS ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA
GESTÃO FINANCEIRA:

PRESIDENTE – Max Iran de Morais
RELATOR – Genilson Santana de Nogueira
MEMBRO – Paulo Guilherme Gurgel Cardoso

III – COMISSÃO DE OBRAS PÚBLICAS HABITAÇÃO, URBANISMO E MEIO
AMBIENTE:

PRESIDENTE – Hudemberg Rocha de Oliveira
RELATOR – Márcio Rodrigo da Silva Morais
MEMBRO – Ronaldo Luciano da Costa

IV – COMISSÃO DE ÉTICA PARLAMENTAR:

PRESIDENTE – Paulo Guilherme Gurgel Cardoso
RELATOR – Max Iran de Morais
MEMBRO – Márcio Rodrigo da Silva Morais

V – COMISSÃO DE SAÚDE EDUCAÇÃO SOCIAL E DEFESA DO
CONSUMIDOR:

PRESIDENTE – Luiza Pereira da Costa Neta
RELATOR – Pedro Alves Cabral Neto
MEMBRO – Ronaldo Luciano da Costa

VI – COMISSÃO DE AGRICULTURA IRRIGAÇÃO E RECURSOS HÍDRICOS:

PRESIDENTE – Márcio Rodrigo da Silva Morais
RELATOR – Hudemberg Rocha de Oliveira
MEMBRO – Ronaldo Luciano da Costa

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

RESGISTRE-SE,

          PUBLIQUE-SE,

                 CUMPRA-SE.

               Felipe Guerra, RN, 18 de Fevereiro de 2021.

                                                  Marcos Aurélio Alves Morais

VEREADOR PRESIDENTE